econometría y métodos cuantitativos aplicados en las políticas públicas. 

II!. La plaza a concursar es una plaza de Profesor e Investigador Asociado "C" de Tiempo 

Completo (40 horas semanales) con carácter de INTERINA con un sueldo mensual base 

de $10,646.42 (Diez mil seiscientos cuarenta y seis pesos 42/100 M.N.), más los 

conceptos correspondientes, con un horario de 10:00 a 14:00 y 16:00 a 20:00 horas de 
lunes a viernes, a partir de la fecha en que quede firme el presente concurso en todas 

sus etapas y hasta el 14 de agosto de 2026.